Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Сорок пятое заседание четвертого созыва
Решение
25 декабря 2020 года                                                                                        № 140/45-04
О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Безымянского сельского Совета
В соответствии со ст.44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред.от 20.07.2020) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Признать утратившими силу решения Безымянского сельского Совета:
- от 24 декабря 2010 года № 175/38-02 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Безымянского муниципального образования»;
- от 24 декабря 2010 года № 176/38-02 «Об утверждении Перечня мест официального обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Безымянского муниципального образования».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после официального обнародования.
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]